

## KOMUNIKAT

### ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI NAUKOWEJ PT. *PRAWNE ASPEKTY GOSPODAROWANIA ZASOBAMI ŚRODOWISKA*, POŁĄCZONEJ ZE ZJAZDEM KATEDR PRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA

<http://dx.doi.org/10.12775/PPOS.2013.026>

Szanowni Państwo!

Serdecznie zapraszam do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pt. ***Prawne aspekty gospodarowania zasobami środowiska*** połączonej ze Zjazdem Katedr Prawa Ochrony Środowiska.

Konferencja i Zjazd odbędą się w Toruniu w dniach 15–16 maja 2014 r. Organizatorem jest Katedra Prawa Ochrony Środowiska przy wsparciu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UMK w Toruniu.

Celem konferencji jest wymiana poglądów i prezentacja wyników badań naukowych skoncentrowanych wokół tytułowego gospodarowania zasobami środowiska oraz analiza problemów pojawiających się na styku gospodarka a środowisko. Z tych względów konferencja adresowana jest do pracowników

4/2013



naukowo-dydaktycznych, sędziów, urzędników, adwokatów, radców prawnych i wszystkich tych, dla których tytułowa problematyka stanowi obszar zainteresowań.

Zakres tematyczny Konferencji obejmuje takie zagadnienia, jak:

- ochrona przyrody (w tym zrównoważone użytkowanie oraz odnawianie zasobów, tworów i składników przyrody, trwale zrównoważona gospodarka leśna oraz gospodarka łowiecka),
- gospodarka wodna (w tym kształtowanie i ochrona zasobów wodnych i korzystanie z wód oraz zarządzanie zasobami wodnymi),
- gospodarowanie kopalinami, gospodarowanie odpadami oraz ochrona krajobrazu.

Wygłoszone referaty zostaną opublikowane w zwartym tomie o charakterze monografii.

Mając na uwadze integracyjny charakter Zjazdu, zwracam się jednocześnie z prośbą o rozpowszechnienie informacji o konferencji wśród współpracowników.

Wyrażam nadzieję, że niniejsza inicjatywa wzbudzi Państwa zainteresowanie i w maju spotkamy się w Toruniu.

W imieniu organizatorów

prof. dr hab. *Bartosz Rakoczy*  
Kierownik Katedry Prawa Ochrony Środowiska UMK  
w Toruniu

Dodatkowe informacje (terminarz, opłaty) dostępne są na stronie internetowej: [www.zjazd.kpos.umk.pl](http://www.zjazd.kpos.umk.pl)

